
Отдел образования администрации Поныровского района 

Приказ 

Об итогах районного конкурса детских рисунков «Есть такая профессия Родину 

защищать» среди образовательных организаций Поныровского района 

        От 28.01.2022 г.                                                                                                 № 23 

На основании приказа отдела образования администрации Поныровсого района от 24 

января 2022 года,  № 13 «О проведении конкурса детского рисунка  «Есть такая профессия 

Родину защищать» среди образовательных организаций Поныровского района, в целях 

патриотического воспитания подрастающей молодёжи, в преддверии 80-летия со дня 

окончания битвы под Москвой, празднования 23 февраля – Дня Защитника Отечества и 

проведения всероссийской акции  «Есть такая профессия Родину защищать» был 

проведён районный конкурс. 

 На конкурс были представлены 19 работ обучающихся из 9 общеобразовательных 

организаций. 

  Члены жюри отметили оригинальность творческого замысла и исполнительское 

мастерство. Однако следует отметить, что ряд работ представленных на конкурс, не 

соответствовали возрастным возможностям обучающихся. На основании протокола 

заседания  членов жюри конкурса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить победителя и призёров районного конкурса детских рисунков «Есть такая 

профессия Родину защищать» дипломами отдела образования администрации 

Поныровского района. 

Дипломом 1 степени 

-Зубкова Илью, учащегося МКОУ «Возовская СОШ». 

Дипломом 2 степени 

-Земляникину Викторию, учащуюся МКОУ «Возовская СОШ». 

Дипломом 3 степени 

- Пыхову Алину, учащуюся МКОУ «Игишевская СОШ»; 

-Мащенко Марию, учащуюся МКОУ Бобровская ООШ». 

 

Начальник отдела образования  

администрации Поныровского района                                                      О.Н. Горяйнова 

 

  


